
TRALIS EXONA®



Amplimesh

System

Unit

/m²
/m²201 Coating White / Brown

103 Tebal Coating White / Brown

Keterangan

1. Minimum ukuran untuk tralis, L x T dihitung 0.5m2
2. Khusus Model Setengah Lingkaran type 201

*harga dalam ribuan rupiah

TRALIS EXONA®

ACCESSORIES

Rubber
Fibreglass

2.595
2.425

Magnetic
Fibreglass

2.715
2.545

Rubber
Miniflex®

3.010
2.835

Magnetic
Miniflex®

3.080
2.910

Rubber
Stainless

3.545
3.375

Magnetic
Stainless

3.575
3.405

Tanpa
Insect
Screen

2.260
2.090

/mSambungan H 103
/mList U 5/8 201

/piecePort Handle 103
/piecePort Handle 201

78
35
26
54

/pieceBiaya Coak 244 244 272 272 301 301 158
/setModel Setengah Lingkaran 394 - 501 - 501 - 394

78
35
26
54

78
35
26
54

78
35
26
54

78
35
26
54

78
35
26
54

78
35
26
54

This design is owned by PT. Onna Prima Utama. It is strictly forbidden to distribute, reproduce, or modify without the knowledge and permission of PT. Onna Prima Utama.


